Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

09 сентября  2021 г.                                                                                       № 34/160-5
	О графике выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на территории Чебоксарского района Чувашской Республики на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктами 1.4 – 1.5 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 2 сентября 2021 года № 192/1053-6 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Определить график выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, в участковые избирательные комиссии и разместить в сети интернет на сайте Чебоксарского района.

3. Участковым избирательным комиссиям в срок до 15 сентября 2021 года информировать избирателей о порядке и сроках проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в том числе путем размещения  объявлений в доступных для всех местах на территории соответствующих избирательных участков.

	Председатель Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

	Е.Ю. Владимирова

	Секретарь
	М.Е. Семенова

	Приложение

Утверждено решением

Чебоксарской районной ТИК
от 09.09.2021 № 34/160-5

                от 09.09.2021 № 34/160-5

График
выезда для проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах,
назначенных на 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	№ УИК
	Адрес помещения для голосования
	Наименование населенного пункта, где планируется выездное голосование
	Дата/время

	1.
	1701
	д. Адылъял. пер. Торговый, д. 9 (Адылъяльский дом культуры)
	д. Кибечкасы/автобус 1
	17.09/ 09.00-10.30

	2.
	1702
	д. Малый Сундырь, ул. Становая, дом 1а (МБОУ «Анат-Кинярская СОШ»)
	д. Шобашкаркасы/автобус 1
	17.09/ 11.30-12.30

	3.
	1702

	д. Анат-Киняры/ автобус 1
	17.09/13.00-14.00

	4.
	1703
	д. Салабайкасы, ул. Медицинская, дом 1 (МБОУ «Салабайкасинская НОШ»)
	д. Питикасы/ автобус1
	17.09/15.00-16.30

	5.
	1703

	д. Ойкасы/ автобус 1
	17.09/17.00-18.00

	6.
	1706
	с.Хыркасы, Ресторанная, 4А, здание администрации
	д. Микши-Энзей/ автобус 1
	18/09/09.00-13.00

	7.
	1706

	д. Крикакасы/автобус 1
	18.09/14.00-15.00

	8.
	1708
	д. Пархикасы, ул. Садовая, дом 1 (Центральный сельский дом культуры)
	д. Яранкасы/автобус 2
	18.09/15.00-18.00

	9.
	1709
	д. Анаткас-Марги, ул. Октябрьская, дом 41 (Сельский дом культуры)
	д. Малдыкасы/автобус 2
	17.09/14.00-15.00

	10.
	1709

	д. Сятра-Марги/автобус 2
	17.09/15.30-18.00

	11.
	1710
	с. Ишаки, ул. Ясельная, дом 6, (МБОУ «Ишакская «СОШ»)
	д. Ырашпулых/ автобус 2
	17.09/09.00-10.30

	12.
	1710

	д. Чиганары/ автобус 2
	17.09/11.00-13.00

	13.
	1718
	с. Ишлеи, ул. Советская, дом 58, (МБОУ «Ишлейская СОШ»)
	д. Мадикасы/ автобус 6
	17.09/15.00-18.30

	14.
	1722
	д. Корак-Чурачики, ул. Школьная,
	д. Синьял-Чурачики/ автобус 6
	17.09/09.00-10.00

	15.
	1722

	д. Вуспюрт-Чурачики/автобус 6
	17.09/10.30-11.30

	16.
	1723
	д.Ядринкасы, ул. Садовая, дом 24 (сельский клуб)
	д.Хорамакасы/ автобус 6
	17.09/12.30-14.00

	17.
	1733
	д. Сятракасы, ул. Центральная, дом 12 (МБОУ «Сятра-Хочехматская СОШ»
	д.  Хурынлых/ автобус 6
	18.09/09.00-11.00

	18.
	1733

	д. Пикшик/автобус 6
	18.09/11.30-13.00

	19.
	1733

	д.д. Мокшино, Сарабакасы / автобус 6
	18.09/13.30-15.00

	20.
	1734
	д. Шоркино, ул. Ворошилова, дом 9, (Дом фольклора)
	д. Тохмеево/ автобус 6
	18.09/15.30-18.00

	21.
	1735
	д. Курмыши, ул. 9-ой Пятилетки, дом
11, (Центральный сельский дом

	д. Большие Котяки/ автобус 3
	18.09/09.00-12.00

	22.
	1735

	д. Кшауши/автобус 3
	18.09/12.30-15.00

	23.
	1735

	д. Ярускасы/автобус 3
	18.09/15.360-17.30

	24.
	1736
	 с.Янгильдино, Школьная, 39, Сельский дом культуры
	д. Мемеши/ автобус 3
	17.09/09.00-12.00

	25.
	1736

	д. Мижеры/ автобус 3
	17.09/12.30-15.00

	26.
	1736

	д. Тимер-Сирма/автобус 3
	17.09/15.30-17.30

	27.
	1737
	Д. Большие Катраси, ул. Молодежная, дом 1а (МБОУ «Большекатрасьская СОШ»)
	д. Сархорн/ автобус 2
	18.09/09.00-11.00

	28.
	1737

	д. Василькасы/автобус 2
	18.09/12.00-14.00

	29.
	1747
	д. Шинеропоси
	д. Малые Коснары/автобус 5
	18.09/10.00-11.30

	30.
	1747

	д. Коснары/автобус 5
	18.09/12.00-14.00

	31.
	1747

	д. Кивсерткасы/автобус5
	18.09/14.30-18.00

	32.
	1748
	д. Хыркасы, ул. Молодежная, дом 50 (сельский дом культуры)
	д. Типнеры/автобус 5
	17.09/10.00-12.30

	33.
	1748

	д. Челкасы/автобус 5
	17.09/13.00-14.30

	34.
	1748

	д. Тренькасы/автобус 5
	17.09/15.00-18.00

	35.
	1753
	пос. Новое Атлашево, ул. 70 лет Октября, дом1 (участковая больница)
	д. Н. Магазь, Алатырькасы/автобус 4
	17.09/09.00-11.00

	36.
	1753

	д. У. Магазь/ автобус 4
	17.09/11.30-13.00

	37.
	1753

	д. В. Магазь/ автобус 4
	17.09/13.30-15.00

	38.
	1753

	д. Ердово/ автобус 4
	17.09/15.30-18.00

	39.
	1755
	д. Толиково, ул. Школьная, дом 1, (МБОУ «Толиковская СОШ»)
	д. Липово/ автобус 4
	18.09/09.00-12.00

	40.
	1755

	д. Кодеркасы/ автобус 4
	18.09/12.30-14.30

	41.
	1760
	д. Чергаши, ул. Пригородная, дом 30 (жилой дом, цокольный этаж)
	д. Лапсары/автобус 1
	18.09/16.00-18.00

	42.
	1763
	с. Синьялы, ул. Центральная, дом 41 (МБОУ «Синьяльская СОШ»)
	д. Мошкасы/ автобус 7
	17.09/10.00-12.00

	43.
	1763

	д. Шанары/автобус 7
	17.09/12.30-13.30

	44.
	1763

	д. Чиршкасы/автобус 7
	17.09/14.00-15.00

	45.
	1763

	д. Ягудары/автобус 7
	17.09/15.30-17.00

	46.
	1764
	с. Чемурша, ул. Магазинная, дом 62А (МБОУ «Чемуршинская ООШ»)
	д. Типсирмы/ автобус 7
	18.09/09.00-11.00

	47.
	1764

	д. Янашкасы/ автобус 7
	18.09/11.30-13.30

	48.
	1764

	д. Пихтулино/ автобус 7
	18.09/14.00-16.00

	49.
	1764

	д. Аркасы/ автобус 7
	18.09/16.30-18.00

	50.
	1765
	д. Юраково, ул. Прямая, дом 73 А (сельский клуб)
	д. Яндово/ автобус 4
	18.09/15.30-18.00